DAILY

25/08/2022
CEMAC

ACTIONS | 5 actions « LA REGIONALE » ont été transigées pour un montant de deux cent
douze mille cing cents (212 500) francs CFA.

Cours de Volume Volume Volume

Titre cloture Var% 7J. Var% 1 an. demandé offert Transigé

SEMC e N 000% FOO00% OO
SAFACAM .. 1984 A000%  A000% e S
SOCAPALM 33000 +0,00% 4 +44,41% 1258 0 0

La REGIONALE 42 500 +0,00% +0,00% 180 37 5

OBLIGATIONS | Aucune transaction enregistrée

Val C d ) Vol
ateur ours de Var. pp Coupon couru (XAF) Volume demandé Volume offert olume
nominale cléture transigé

0

Titre

ECMR.05-18/23 5000 99,20% w -0,01 pp 220,16
ALIOS .01-18/23 3333 100,00% +0,00 pp 37,28
EOG.04-17/22 2 500 100,00% +0,00 pp 119,32
EOG.0519/24 7500  9900%%  00lpp 425
EOSAF19/22 3333 10000%  +000pp 1308
EOBDE20/27 10000  9999% %  -000pp 35985
EOCG.02-21/26 10 000 95,00% w -0,05 pp 273,97
EOG.0621/26 10000  10000%  +000pp 43
AFC 03-21/25 8571 100,00% +0,00 pp 24,09
EOBD221/28 10000 10000%  +000pp 40504

UEMOA

MARCHE DES ACTIONS | Le marché de la BRVM a cldturé en rang dispersé
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Indices Cours de Var % J. Var% 1 an.
cloture

BRVM 10 163,85 a4 +0,54% 4. +6,74%

BRVM COMPOSITE 206,47 +0,00% 4 +2,07%
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BRVM10 | Evolution des cours

BRVMC

e==BRVM10

Titre

Cours de
cloture

Cours

Cours de vente

d'achat

Qté résiduelle

Var % J. Qté résiduelle a I'achat .
ala vente

CFAO MOTORS ClI

ECOBANKCOTE

D"IVOIRE

850

ECOBANKTRANS.
INCORP.TG o

NESTLE ClI

ONATEL BF

ORAGROUP TOGO

PALM CI

SOCIETE IVOIRIENNE

18

6835

4150

12 000

DEBANQUE W

SONATEL SN

SOGB CI

14790

5930

4 580
3 800

4490

835

18

3700

5910

4570

6450
3780
11995

4 400

14700

840

19

4150

5930

4 580
6 800

3800
12 000

4 490

14790

+0,00% 1 222
-0,33% 100 7
+0,00% 562 351 2518 837
-0,07% 5 127

-1.17% 100 394
+3,75% 3 1

+0,00% 1 820
+2,05% 226 368
+0,61% 6 353

-1,08% 31 82

CAMEROUN

316 immeuble Victoria Rue
Victoria, Bonanjo,

Douala - Cameroun

Tél: +237 2334306 24

GABON

3e Etage, Serena Mall Rue
Gustave Anguile Centre Ville

Libreville - Gabon

Tél: +241 11725353

SENEGAL

13, Rue de Thann X Dagome, \ 4
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BRVM | Top 5 des valeurs a la hausse

Cours de

Titre . Var % J. Var% 1 an.
cloture
TOTAL SN (TTLS) 2735 & +7,25% Y +38,48%
SUCRIVOIRE (SCRC) 1155 & +6,45% s +20,31%
ORAGROUP TOGO .
(ORGT) 4 150 & +3,75% v -0,95%

SOCIETE IVOIRIENNE
DE BANQUE (SIBC)

4 190 & +2,05% A& +12,67%

SETAO CI (STAC) 1490 A +0,68% a4 +104,11%

BRVM | Top 5 des valeurs a la baisse

Titre Coijrs de Var % J. Var% 1 an.
cloture

BANK OF AFRICA ML
(BOAM)

CROWN SIEM CI
(SEMCQC)

NSIA BANQUE COTE
D'IVOIRE (NSBC)

SAFCA CI (SAFC) 800 v 419% ¥ -5,88%

TITRES PUBLICS | Le Niger, le Sénégal et la Cote d'Ivoire sollicitent une enveloppe
globale de 130,0 MMFCFA

Emetteur , ’Da?te. Type de Montant annoncé Maturité Taux d'intérét
d'émission titre

Niger 25/08/2022 BAT 35,0 MMFCFA 3 mois ND
Sénégal 26/08/2022 BAT 35,0 MMFCFA 12 mois ND

Céte d'lvoire 30/08/2022 ES 60,0 MMFCFA 3 mois; 3 ans; 5 ans ND; 5,20%; 5,40%
CAMEROUN GABON SENEGAL
316 immeuble Victoria Rue 3e Etage, Serena Mall Rue 13, Rue de Thann X Dagome, \ 4
Victoria, Bonanjo, Gustave Anguile Centre Ville Immeuble SNR 5e étage, ANWY
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MATIERES PREMIERES

Matiere premieére C?urs de Var % J. Var% 1 M. Var% 3M. Var% 6M. Var% 1 an.
cléture (%)

PetroleBrent =~~~ 1078 a+1.63% w 315% 0w oMk oA 3% A TR
O e JO231 | A H092% A 2536 W A% LY hesR YL
Cacao 2 398,00 A +345% A +0,93% v -1,76% v -8,26% w -981%

Café 2,28 & +1,76% 4 +8,66% 'S +5,79% v -4,05% & +22,88%

DEVISES

C d
Matiére premiere c(l)gtrZree Var% J. Var% 1 M. Var% 3M. Var% 6M. Var% 1 an.

USD/XAF 65800 W -0,26% A +18,18%

¥272% A ABR o H1250%

a a
GBP/XAF o o T786T A LX0TT% .Y oe0% A Ts%
MAD / XAF 62,36 s +1,30% a +1,32% a +0,41%

GHS / XAF

H

»

o

EUR/USD
EUR/GBP e
EUR / CNY

v v v
USD / CNY 6,835 w -0,20% +1,67% 'S +3,16% A +8,44% & +6,06%

2
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